

# Sağlık Bakanlığı elinde sopa ile bizi ve toplumun sağlığını tehdit ediyor

Aile Hekimliği Yönetmeliğine tepki göstermek için daha önce iş bırakan sağlık emekçileri 14 mart tarihinde yeniden iş bırakma eylemi yapıldı.



Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Gaziantep Eş Başkanı Serpil Dağdemir, "Ay sonunda ne ücret alacağımızı bilemiyoruz. Bu ay bebeklerimize yapacağımız aşılar gelecek mi, bilemiyoruz. Hastalarımızı tedavi etmek için yazdığımız reçeteler nedeniyle ceza alacak mıyız, bilemiyoruz. Hastalarımızı tedavilerine ulaşabilecek mi, bilemiyoruz. Günde 60-70 hasta bakmazsak işimizden olacak mıyız, bilemiyoruz. Sağlık Bakanlığı elinde sopa ile bizi ve toplumun sağlığını tehdit ediyor" dedi. **4TE**



## Antep fıstık ezmesi AB'de tescilleniyor

AB, tescil edilmek üzere Resmî Gazete'de yayımlandı. Üç aylık itiraz sürecinin tamamlanmasının ardından, her iki ürün de AB'de tescil edilerek koruma altına alınacak. Antep fıstık ezmesi ve Isparta gülyacağı, Avrupa Birliği'nde (AB) tescil edilmek üzere Resmî Gazete'de yayımlandı. Üç aylık itiraz sürecinin tamamlanmasının ardından, her iki ürün de AB'de tescil edilerek koruma altına alınacak. **4TE**

## İthal et vatandaşa değil, firmalara gidiyor

CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, Brezilya'dan getirilen 8 bin 912 büyük baş hayvanı taşıyan geminin 20 Şubat'ta İskenderun Limanı'na yanaştığını belirterek, "İthal hayvanların hangi firmalara ne kadar verildiğini gösteren listeye ulaştık. Liste başında Köfteci Yusuf yer alıyor. 3'üncü ve 4'üncü sırada ise Burger King ve McDonald's'a et tedariği sağlayan şirketler bulunuyor. Bu etler doğrudan vatandaşa sunulmuş olsa, insanlarımız en fazla 260-280 TL'den et alabilir" dedi. **4TE**



TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

# Sabah

79 yıl

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.680 27 ŞUBAT 2025 PERŞEMBE

**ÖZMAKSAN**  
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

**AKILLI ISI KAZANLARI**  
**ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI**  
**KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI**  
**ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ**

www.ozmaksan.com.tr

"Yılın ilk iki ayında istediğimiz düzeyde yağış alamadık. Meralarda ot yok, ekinler çimlendiği gibi kaldı. Her şey zamanında lazım"

# Bundan sonra yağış olsa bile hububatta rekolte yüzde 50 düştü

Son günlerde yaşanan soğuk havaların zeytinleri olumsuz etkileyeceğini kaydeden Şehitkamil Ziraat Odası Başkanı Cuma Yiğit, "Ocak ve şubat ayı kurak geçti. İstenilen düzeyde metrekaareye yağış düşmedi. Dolayısıyla bundan sonra yağış olsa bile hububatta yüzde 50 rekolte kaybı yaşandı" ifadelerini kullandı.



**Meralarda ot yok, ekinler çimlendiği gibi kaldı**

Soğuk havaların sebze ve meyvelere büyük zarar verdiğini sözlerine ekleyen Yiğit, "Yılın ilk iki ayında istediğimiz düzeyde yağış alamadık. Meralarda ot yok, ekinler çimlendiği gibi kaldı. Her şey zamanında lazım. Bu saatten sonra yağışlar olsa bile hububat rekoltemizde yüzde 50 oranında bir azalma meydana gelecek. Havalar ısınır, mart ve nisan aylarında yağış olursa hububatın yüzde 50'si kurtarabiliriz" açıklamasını yaptı.

**Şu ana kadar ekinler, boy vermeliydi, ama istenilen düzeyde büyümedi**

"Hububat için mart ve nisan yağışları olmazsa olmamız" diyen Başkan Yiğit, "Şu ana kadar ekinler, boy vermeliydi, ama istenilen düzeyde büyümedi, halen çimlendiği gibi duruyor. Artık sulama kanallarının ve barajların yapımı tamamlanmalı ve faaliyete geçmeli. Bu yıl sulama projeleri Cumhurbaşkanlığı yatırım programına alındı. Sene sonuna kadar biteceğini düşünüyoruz" diye konuştu. **4TE**

## Kütüphanelerden bir yılda 1 milyon 55 bin kişi yararlandı

Şehitkamil Belediyesi bünyesindeki kütüphaneler son 1 yılda rekor ziyaretçi ağırladı. İçerisinde bulunan kitap ve kaynaklarla öğrencilerle geniş yelpaze sunan kütüphanelerin ziyaretçi sayısı 1 milyon 55 bin 319 oldu. Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, eğitimde fırsat eşitliğini ortadan kaldıracaklarını belirterek, geleceğin mimarı gençler için her türlü desteği vereceklerini söyledi. **4TE**



**Ocak ayında 486 yeni iş yeri açıldı**

**TAŞINIYORUZ ZARARINA SATISLAR**

**Antep'te 47 esnaf kepenk kapattı**

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu, (TESK) ocak ayında açılan ve kapanan esnaf sayılarını açıkladı. 486 yeni iş yerinin açıldığı Antep'te 47 esnaf ise kepenk kapattı. **4TE**



Cuma Yiğit

**BİRTEK SEN Temsilciler Kurulu seferberlik ilan etti**

BİRTEK SEN Genel Başkanı Mehmet Türkmen'in tutuklanmasının ardından sendikamızın Genel Temsilciler Kurulu toplandı. 'Şimdi seferberlik ilan ediyoruz' başlıklı açıklamada valilik yasağının kaldırılması, Türkmen'in serbest bırakılması istendi. Sendika işçileri de örgütlenme çağrısı yaptı. **4TE**

**SABAH ARSİVİNDEN GAZİANTEP**

**İhracat arttı deniliyor biz artış göremiyoruz**

Taşıma şirketleri, Gaziantep'te halı sektöründe firmaların üretimini durdurulması üzerine, soğan ve karpuz taşımaya başladı. Şirket yöneticileri bu gidişle araçlarının taksitini ödeyemez duruma gelmekten yakınırken, "İhracat rakamları artıyor deniliyor, ama biz bu rakamları pek göremedik. Bu konuda Bakanımız Kürşad Tüzmen ile görüştük ve her şey güllük gülistanlık gösteriliyor" diye konuştu.

**Dünyadaki itibarımız!..**

AK Parti için yıllardan beri yapılan en olumlu yorum hep, "Hakkını yemeyelim, AK Parti ekonomiyi uçurdu!" olmuştur. Ama şunu hep yazdım, "Türkiye'de gelir dağılımı çok bozuk, haksızlık ve eşitsizlik var" dedim.

Nitekim sıralamada dünyada sondan üçüncüyüz! Bizim altımızda, Çin ve Meksika var! En başta ise İtalya, Slovenya (Bu ülkeyi AB'ye aldılar da bizi almadılar, bizim ekonomimiz onlardan çok daha iyiydi diye gazeteler günlerce yazmışlardı) Norveç ve Danimarka. **2'DE**

**AYKUT TUZCU**

**Köşe Taşı**

**MENENĞİÇÇİ KADIN**

Yaşadığımız günlerde çok sık rastladığımız, sıradan bir kadın öyküsü var bugünkü yazımda. Her sıradanlığın arkasında, ne katlanılması zor gerçeklerin olduğunu, ancak kişileri içtenlikle dinlediğinizde anlıyorsunuz.

38 yaşında genç, güzel bir kadın, fedakar bir anne. Ufak tefek ama güzel vücudu, dimdik duruşu, kocaman gözleri, gülümseyince güneş gibi parlayan inci dişleri ama nasırlı elleriyle emekçi bir kadın Neşe. **4TE**

**Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci**  
ayseyilmazer@arsan.com.tr

## Adil ve adaletli bir vergi sistemi hayata geçirilmeli



**ODTÜ'nün beceriksizliği PTT'yi zor duruma düşürdü**

Faturası gelmeyen abonelerin, gelecek faturalara mahsup kaydıyla para yatırıp makbuz alınması isteniyor. Telefon aboneleri feryat ediyor "Bir aylık faturayı zor ödüyoruz. İki-üç aylık faturayı nasıl öderiz?"

ODTÜ'nün PTT telefon faturalarını çıkarmak için uzun süredir oyalaması, PTT'yi güç duruma düşürdü. **3'TE**

**Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek**



Aykut Tuzcu

**Dünyadaki itibarımız!..**

AK Parti için yıllardan beri yapılan en olumlu yorum hep, "Hakkını yemeyelim, AK Parti ekonomiyi uçurdu!" olmuştur. Ama şunu hep yazdım, "Türkiye'de gelir dağılımı çok bozuk, haksızlık ve eşitsizlik var" dedim. Nitekim sıralamada dünyada sondan üçüncüyüz! Bizim altımızda, Çin ve Meksika var!

En başta ise İzlanda, Slovenya(Bu ülkeyi AB'ye aldılar da bizi almadılar, bizim ekonomimiz onlardan çok daha iyiydi diye gazeteler günlerce yazmışlardı)Norveç veDanimarka.

Türkiye'de 2004 yılında yapılan bir araştırmaya göre 1 milyar dolar ve üzeri serveti olan 6 tane dolar milyarderi varken, bu sayı 2013'te 44'e ulaştı. Forbes dergisinin 2013 zenginler listesine göre bu zenginlerin toplam serveti 117 milyar dolar seviyesinde. 2012 yılında Türkiye'nin milli gelirinin 770 milyar dolar olduğunu göz önüne aldığımızda Türkiye'de en zengin 44 kişinin milli gelirin yüzde 15'ini paylaştıklarını geri kalan 75 milyon vatandaşımız ise milli gelirin yüzde 85'iyle yetinmek zorunda kalıyor.

Bunun ne anlama geldiğini TÜİK bakın ne güzel açıklıyor.

2002'de Türkiye'deki icra müdürlüklerindeki dosya sayısı 8 milyon iken 2012'de 20 milyonu geçti.

Gelir dağılımdaki bozuk tablo işte halka bu şekilde yansıyor.

Durum öylesine vahim ki, aslında buna rezalet demek lazım.80 milyon nüfusu haneye bölersek, 20 milyon hane ortaya çıkar.(TÜİK'in 7 Şubat 2013 açıklamasına; Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre, Türkiye'deki hane sayısı 19 milyon 481 bin 678, ortalama hanehalkı büyüklüğü ise 3,8 oldu.)

Bu ne demek oluyor; Türkiye'deki bütün haneler ıcralık!

Böyle kalkınma, böyle ekonomik başarı olur mu?

Türkiye, dünyada 44 dolar milyarderi veya 100 bin zenginiyle itibarlı bir ülke olarak kabul edilmez.

Edilmediği de zaten bilinmeyen bir gerçek değil!

**Olacak iş değil!..**

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun dün Grup Toplantısı'nda Aziz Yıldırım'a destek vermesine şaşırırım.

Ama nihayetinde Kılıçdaroğlu bir politikacı ve işin ucunda milyonlarca Fenerbahçeli'nin oyu var!

Aziz Yıldırım, Türkiye'nin başına iş açacağı benziyor! Dün bizzat UEFA Başkanı bizim TFF Başkanı Yıldırım Demirören'e gönderdiği mektupta, "Bizimle birlikte hareket etmezseniz size soruşturma açarız" dedi. Yani, iş Millî Takıma kadar uzanabilecek!

Savcılar Zekeriya Öz ve Mehmet Berk'in Aziz Yıldırım aleyhine açtığı hakaret davası görülürken, Yıldırım, hakime hitaben "Ben gelip ekrana bakmak istiyorum, bakalım benim söylediklerimi tam yazdırabildiniz mi?" deyince, savcıların avukatı neredeyse çıldırıyor, hemen itiraz ediyorlar!

Ama bu arada Aziz Yıldırım ekrana gidip bir göz atıyor!

Düнде, bir başka mahkemede, davacıya hitaben, "Bir hakim bulup birçok kararı aldırabiliyorsunuz, iyi vallaha!.." demesi üzerine Anadolu Adalet sarayı Cumhuriyet Savcısı Sıddık İlgar tarafından soruşturulma başlatıldı.

Yani, iş çıgrından çıktı! Sıradan bir vatandaş mahkemelerde bunun yüzde birini yapsa, en azından mahkeme salonundan atılır.

Herkes adaletin önünde eşittir ama Fenerbahçe Başkanı olunca biraz daha eşit oluyorsunuz!..

**Bizim karizmayı çizdirdin ya!..**

ATV ekranlarında yayınlanan Kenan Işık'ın sunduğu 'Kim Milyoner Olmak İster' yarışmasına katılan Gaziantep'li Fizik öğretmeni Mustafa Soydaş, sosyal medyada alay konusu oldu!

Yarışmaya iki arkadaşı ile giden Soydaş'a, Kenan Işık epey ilgi gösterdi. Arkadaşları da, "Bizim Mustafa herşeyi bilen adamdır" diye tanıtınca, bizler ekran başındaki hemşehrileri bayığı heyecanlandı! İlk dört soruda hiç takılmadı, hatta yanıtlarını hiç düşünmeden anında verdi.

Beşinci soru, aslında önceki sorulara göre daha kolaydı:

"Köring, hokey ve paten hangi zeminde yapılan sporlardır?"

Yanıtlar: a) Buz, b) Toprak, c) Çim, d) Kum

Hemşehrimiz Fizik Hocası biraz düşündü, doğru yanıt veremeyeceğini anlayınca, doğrusunu yaptı ve "Seyirciye soralım" dedi.

Seyircinin yüzde 91'i 'a' şıkkı Buz, dedi.

Eh, sevindik. Bu soruyu da atlattı, diye.

Ah, o da ne? Mustafa Hoca, "Yarı yarıya jokerimi kullanmak istiyorum" demez mi?

Geriyse, 'Buz' ve 'Kum' kaldı.

Hemşehrimiz Fizik Hocası Mustafa Soydaş, 'Kum' son kararım" dedi.

Şaka yapıyor veya dalga geçiyor, diye düşündüm. Ama ciddiymi!

İkinci defa tekrar, "Kum, son kararım" dedi!

ÖSYM'de il sıralama listeleri iyi ki açıklanmadı! Böyle başa, böyle tarak!

**Bir haksızlık giderildi!..**

ÖSYM sınavlarında her sene Gaziantep sonuncu veya sonlarda olurdu.

Bazı arkadaşlarımız, Gaziantep'in sanayideki başarısını çekemeyen dış mikrakların bu işte parmağı olduğunu düşünürdü!

Herhalde epey şikayet ve baskı gitmiş olmalı ki, ÖSYM bundan böyle illerin başarı sıralamasını açıklamayacak. Çok şükür böylece

huzura kavuşmuş olduk!

Gerçi gazetedede ki bazı arkadaşlar, "Keşke açıklansaydı, çünkü yeni jenerasyon çok bilgili ve çalışkan. Gaziantep mutlaka ilk 10'un içinde olurdu" dediler!

Bende neye inanacağımı şaşırđım.

**Aykut Tuzcu'nun  
02 Temmuz 2013  
tarihli yazısıdır**

**Bir çiftçi, 2,5 milyonluk traktör almak için 250-300 ton buğday satmalı**

Traktörden çapa makinesine, pulluktan, kültivatöre, römorktan, gübreye, akıllı sulama sistemlerinden, dronla ilaçlamaya kadar, birçok alet ve ekipmanın sergilendiği ve üç gün süren 15.Tarım, Tarım Teknolojileri ve Hayvancılık Fuarı sona erdi. 'Çiftçilerimiz fuardaki ürünlere sadece baktı ve fotoğraf çekti' diyen Şahinbey Ziraat Odası Başkanı Ali Çolak, fuarda sergilenen ürünlerin fiyatlarının pahalı olduğuna dikkat çekti. 'Bir çiftçinin 2,5 milyon TL'lik traktör alabilmesi için 250-300 ton buğday satması gerekiyor' tespitini yaptı.



GAP Tarım Fuarındaki kalabalık bizi aldatmasın Çolak, "GAP Tarım Fuarı kalabalıktı, ancak bu kalabalık bizi aldatmasın. Çünkü bu fuarda sergilenen son teknolojik alet-ekipman ve traktörlere görmek için sadece çiftçiler değil, vatandaş da değil. Alım gücü düşük

olan ekonomik zorluklarının karşısında ayakta kalma mücadelesi veren çiftçilerimizin sadece ekipmanların fiyatlarını sorduklarını gördük" dedi. Son teknolojik makineleri alabilecek çiftçilerimizin oranı yüzde 10'u geçmez

Modern tarım için son teknolojik alet ve ekipmanların kullanılması gerektiğini kaydeden Çolak, "Atadan-babadan kalma ekipmanlarla tarımın sürdürülebilirliği kalmadı, birim alanından daha fazla verim elde edilmenin yolları araştırılmalı. Son teknolojik makineleri alabilecek çiftçilerimizin oranı yüzde 10'u geçmez. Bankaların yanından geçilmiyor. Üreticinin yanında olması gereken Ziraat Bankası, çeşit çeşit prosedürler çıkarıyor. Böyle bir şey olabilir mi?" sorusunu sordu.

Çiftçilerimiz fuardaki ürünlere sadece bakmakla yetindi Fuarda sergilenen ürünlerin fiyatlarının çok uçuk olduğunu sözlerine ekleyen Başkan Çolak, "Günümüzde 1 milyon liranın altında traktör bulunmuyor ve traktörlerin fiyatı 5 milyon liraya kadar yükseliyor. Bir çiftçinin 2,5 milyon TL'lik traktör alabilmesi

için 250-300 ton buğday satması gerekiyor. Hangi çiftçi bu kadar rekolte elde edebiliyor? Onun için çiftçilerimiz fuardaki ürünlere sadece bakmakla yetindi" şeklinde konuştu.

Zamanında verilmeyen desteklemenin şimdi verilmesinin bir faydası yok

Üreticinin ürünün para etmediğini kaydeden Çolak, "Tarım ve Orman Bakanlığı'nın 2024 yılının Ekim ayında ödemesi gereken mazot ve gübre desteklemesini aradan 4 ay geçmesine rağmen halen ödemedi. Bu paralar hububat ekim dönemlerinde lazım. Bu dönemde verilmeyen desteklemenin şimdi verilmesinin bir faydası yok. Hiç olmazsa girdi maliyetleri düşürülsün. Destek verilsin ki teknolojik ekipmanları alabilsin" açıklamasını yaptı. Haber Merkezi

**Türkiye'de, 24 Şubat'ta günlük 333,7 milyon metreküp doğalgaz tüketimiyle rekor kırıldı.**  
**Günlük 333,7 milyon metreküp doğalgaz tüketimiyle rekor kırıldı**

Boru Hatları ile Petrol Taşıma AŞ'nin (BOTAŞ) X hesabından yapılan paylaşımında, "BOTAŞ'tan bir rekor daha. 24 Şubat 2025 tarihinde 333,7 milyon metreküp doğalgaz tüketimiyle

Türkiye rekoru kırıldı" ifadelerine yer verildi.

Daha önce, 7 Şubat'ta günlük 300 milyon metreküp doğalgaz tüketimiyle rekor kırılmıştı. T24



**KURUCULARI: Osman TUZCU  
Aykut TUZCU**



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946  
Yıl:79 Sayı : 22.680  
27 ŞUBAT 2025 PERŞEMBE  
(Yerel Gazete)

**İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**

Nurgün BALCIOĞLU  
**Hukuk Danışmanı**  
Av. Sıddık Emrah YILMAZ

**Yayın Türü**  
Yerel Süreli Yayın  
**UETS Adresi:** 15513-15569-70521

**Yönetim Yeri**  
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi  
No:6/1  
Tel: 0342 215 42 59

**Basım Yeri**  
Ekspres Gazetesi Tesisleri  
Aydınbaşa Mah. 57017 Nolu Sokak  
Şahinbey/GAZİANTEP  
**Dağıtım**  
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.  
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com  
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

**NÖBETÇİ ECZANELER**

**ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER**

- FAZİLET ECZANESİ  
Eyüpoğlu mah.Dr.Rauf Yılmaz cad.No:14/C (ŞAHİNBEY AĞIZ VE DİŞ HASTANESİ KARŞISI) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0 342 232 16 30
- ERAY ECZANESİ  
ONUR MAH. 7 NOLU CAD. NO:49 (Su Deposu Cıvarı, Onur Sağlık Ocağı Karşısı) ŞAHİNBEY/GAZİANTEP / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 332 00 00
- KAYA ECZANESİ  
Şirinevler Mahallesi (Şirinevler 1+1 Toki Çaprazı- Abdülkadir Yüksel Devlet Hastanesi Cıvarı) / ŞAHİNBEY Telefon : 05367982427
- SELİM KASAPBAŞI ECZANESİ  
15 Temmuz Mah.Şehit Fethi Sekin Caddesi No:22A/B (KADIN DOĞUM VE ÇOCUK HASTANESİ KARŞISI- POLİSEVİ CİVARI) / Telefon : 0342 338 18 35
- YEŞİLDÖĞA ECZANESİ  
Akkent mah. 134012. caddé Flora sitesi 29 C/F (Akkent Sembol Center Karşısı) / Telefon : 08503174292
- MEHMET CAN ECZANESİ  
DEFA LİFE HASTANESİ ACİL KAPISI KARŞISI GÜNEYKENT MH. 102208 NOLU CD. NO:7/A / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 4378161
- ATES ECZANESİ  
23 Nisan Mahallesi Üniversite Bulvarı No:317/D(Tıp Fakültesi Karşısı) / / Telefon : 03422519512
- ESRA ARICI ECZANESİ  
ŞAHİNTEPE MH. TURKUAZ SİTESİ ALTI NO 133374 SK (KARATAŞ 1 EVKUR 100 MT İLERİŞİ ERGÜN ELEKTRİK ARKASI, HASAN HOCA CAMİ ARKASI) / ŞAHİNBEY Telefon : 05541403095-03425023272

**ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER**

- CANSEVER ECZANESİ  
Mücahitler Mh.57 Nolu Sk. N:5 (Dr. Ersin Arslan Mücahitler Ek Binası Karşısı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0 342 230 77 73
- GÜNEY ECZANESİ  
İncilipınar Mahallesi 36020 Nolu sokak No:1/C (Sani Konukoğlu Hastanesi Acil Yanı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 323 7171
- PERİ ECZANESİ (ŞEHİTKAMİL)  
İBRAHİMLİ MAHALLESİ 35153 CAD. NO:13/D (taylan doğan koleji cıvarı ) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0532 487 23 60
- ATALAY ECZANESİ  
Pancarlı Mahallesi 58009 Nolu Caddé No:15/A (Acoğlu Et Lokantısı ılerisi Sanko Okulları Arkası) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0536 207 36 36
- YILDIRIM ECZANESİ  
29 Ekim Mahallesi 81053 Nolu Sokak No:30/A / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 225 18 38
- ÇAĞAN ECZANESİ  
Pir Sultan Mh. Çetin Emeç Cd. Şehitkamil Devlet Hastanesi Karşısı / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 324 11 44
- ÇAĞLAYAN ECZANESİ  
Çağlayan Mahallesi 13002 Nolu Sokak No:5/A (Zeugma müzesi arkası Çağlayan ASM karşısı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0541 165 27 35

**GEREKLİ TELEFONLAR**

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

**RESMİ DAİRELER**

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

**ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER**

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

**ULAŞIM**

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



## 40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

05 EYLÜL 1985

# ODTÜ'nün beceriksizliği PTT'yi zor duruma düşürdü

**Faturası gelmeyen abonelerin, gelecek faturalara mahsup kaydıyla para yatırıp makbuz alınması isteniyor. Telefon aboneleri feryat ediyor "Bir aylık faturayı zor ödüyoruz. İki-üç aylık faturayı nasıl öderiz?"**

ODTÜ'nün PTT telefon faturalarını çıkarmak için uzun süredir oyalaması, PTT'yi güç duruma düşürdü. Telefon aboneleri feryada başladı. Yaklaşık iki aydan bu yana telefon faturalarının gönderilmemesi üzerine vatandaşlar, gelecek olan iki üç aylık faturayı nasıl ödeyeceğiz kaygısına düştü. Telefon abonelerinin aşırı şikayetleri üzerine konuyu PTT Bölge Baş müdürü Nevzat Macit'e ilettik. Macit, PTT'nin bilgisayar sistemine geçme çalışmaları içinde olduğunu, bu konuda ODTÜ'de çalışmaların devam ettiğini belirterek, telefon faturalarının bu nedenle bir ay geciktirildiğini söyledi.

Vatandaşlar "Zaten bir aylık 30-40 bin lira tutarındaki telefon faturalarını ödemekte güçlük çekiyorduk. Şimdi iki-üç aylık faturaları nasıl ödeyeceğiz" derken, Başmüdür Nevzat Macit, "Vatandaş böyle bir sıkıntıya düşmek istemiyorsa, geçmiş ayların ortalamasına göre gelecek faturalara

mahsuben makbuz alabilirler" diyor. Başmüdürün açıklamasına göre, fatura gelmeyen aboneler, geçmiş aylardaki faturaları göz önüne alarak belli bir miktar parayı PTT'ye yatırarak makbuz alabilecekler.

PTT abone işlemlerinin bilgisayarla yapılması için çalışmalar sürerken, bir takım aksaklıklar meydana geldiğini, örneğin normal bir şehirlerarası telefon konuşmasının bilgisayarda acele olarak tespit edilmesi konusunda bir takım aksaklıklar olduğunu ilettiğimizde Nevzat Macit şunları söyledi: «Bilgisayar insandan dikkatlidir. Ancak yine insan eliyle kullanıldığı için, yapılan hatalar sonunda bir takım yanlışlıklar meydana gelebilmektedir. Tespit edilecek hataların düzeltilmesi imkansız değildir. Nitekim TEK ve bazı belediyelerde bilgisayara geçtiğinde bir takım hatalar oldu. Zaten aksaklıkların olmasını bekliyorduk." Vatandaşların faturaları almak

için daha ne kadar bekleyeceğini sorduğumuzda, PTT Baş müdürü Macit kesin bir tarih veremeyeceğini belirterek, "Bilgisayardan çıkan faturaları hemen göndermeye başlayacağız. Ancak ODTÜ'nün tatilde olması nedeniyle çalışmalar biraz gecikti. Zaten İstanbul gibi büyük şehirler de faturalar aboneye iki ayda bir gönderilmektedir. Bizdeki uygulamanın da onlara benzemesi pek anormal olmayacak" dedi.

Bilgisayar uygulaması başladığı andan itibaren yanlışlıklar nedeniyle abonelerin kabarık faturalara itirazı olduğu zaman nasıl bir uygulama yapılacağı sorumuz, Macit tarafından «Mübalaga! faturalar çıktığı zaman önce biz kontrol edeceğiz. Abonenin geçmiş aylarda kullandığı telefon tutarlarına bakacağız. Eğer bir yanlışlık varsa fatura vatandaşın eline geçmeden düzeltilcektir" diye yanıtlandı.

Çocuk okutmak dert oldu

## Defter ve kitap fiyatları el yakıyor

**Yeni öğretim yılı başlamadan eğer zam yapılmazsa fiyatlar değişmeyecek. Okul malzemelerine yüzde 10 ile 40 arasında zam bekleniyor.**

Şehrimizde kırtasiyeciler toplam defter fiyatlarını tespit ediyorlar. Gençlik Pazarı sahibinden edindiğimiz bilgiye göre, tespit edilen defter fiyatları şöyle: Küçük boy defterler, 40 yapraklı 125 lira, 60 yaprak 175 lira, 80 yaprak 225 lira ve 100 yaprak defter 275 liraya satılıyor. Büyük boy metot defterler ise 72 yaprak 475 lira, 92 yaprak 550 lira ve 112 yaprak ise 650 liraya satılıyor. Orta boy lise defteri, 72 yaprak 325 lira, 92 yaprak 375 lira ve 112 yaprak 425 liraya satılıyor.

Gençlik Pazarı sahibi, fiyatların şimdilik değişmeyeceğini söyledi.

Ayrıca görüştüğümüz kırtasiyeciler, bazı kitapların değişeceğini dair tebliğ yapıldığını, fakat kitapların daha gelmediğini öğretim yılına yetişeceğini sanmadıklarını, bunun bakanlığın umurunda olmadığını söylediler. Bu durumda öğretmen, öğrenci, veli ve kırtasiyecinin yüz yüze geleceğini, zorluğun bu yıl da çekileceğini ifade ettiler.

## Kültür Müdürlüğü Gaziantep'in dünü ve bugününü sergileyecek

**Kültür Müdürlüğü Gaziantep hakkında bir resim sergisi açmak için Kültür ve Turizm Bakanlığına müracaat etmişti.**

Bakanlığın teklifi olumlu karşılama üzerine, Bursa Güzel Sanatlar Genel Müdürü Cihat Kürkçüoğlu, şehrimize gelecek bugünden itibaren şehrimizi

görüntülemeye başladı.

Şehrimizin geçmişi ve bugünü hakkında bilgi verecek düzeyde çekilecek fotoğraflar, daha sonra Gaziantepililere sergilenecek.

## Belediye 17 işyerini kapattı esnaftan 3,5 milyon ceza aldı

Belediye yetkilileri tarafından yapılan yazılı açıklamadan öğrenildiğine göre son bir ay içinde halkın sağlığıyla oynayan 7 fırın, 5 kasap, 2 kahve, 2 otel ve bir lokanta kapatıldı.

Halkın sağlığıyla oynayan ve yasaklara

uymayan 413 işyerinden 3 milyon 603 bin 500 lira para cezası alındı. Bir aylık süre içinde 11 bin 897 esnafın denetlendiği bildirildi.

Bu arada mezbaha dışında kesilen ve kokan 3,5 ton et imha edildi.

## Dülük kazısı başladı

Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Paleontoloji Kürsüsü Başkanı Prof. Dr. Enver Bostancı başkanlığında Dülük kazısına başlandı. Prof. Dr. Enver Bostancı'dan

edindiğimiz bilgiye göre, kazı çalışmaları yaklaşık bir ay sürecek. Kazı süresince, daha önceden aynı yerde yapılan kazılarda, elde edilen bulgular takviye edilecek, yeni araştırmalar yapılacak.



## 20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

05 TEMMUZ 2005

# İhracat arttı deniliyor biz artış göremiyoruz

**Taşıma şirketleri, Gaziantep'te halı sektöründe firmaların üretimin durdurulması üzerine, soğan ve karpuz taşımaya başladı. Şirket yöneticileri bu gidişle araçlarının taksitini ödeyemez duruma gelmekten yakınırken, "İhracat rakamları artıyor deniliyor, ama biz bu rakamları pek göremedik. Bu konuda Bakanımız Kürşad Tüzmen ile görüştük ve her şey güllük gülistanlık gösteriliyor" diye konuştu.**

## Sabah'ın 2000 yılındaki teklifi nihayet bugün hayata geçiriliyor Zeugma pulları satışa sunuluyor

"Zeugma" konulu anma pulları, bugün satışa sunulacak. Konuyla ilgili hazırlanan pullu ve damgalı ilk gün zarfı tükeninceye kadar satışta kalacak. PTT Genel Müdürlüğü'nden yapılan yazılı açıklamaya göre, "Zeugma" konulu anma pullarının satışa sunulduğu tarihte, "ZEUGMA 05/07/2005-ANKARA" ibareli ilk gün damgası kullanılabilecek. Kayıtlı abonelerin ve ilgililenlerin ilk gün damgası talepleri PTT Genel Müdürlüğü'ne iletiletiği şekilde yerine getirilecek. Sabah, 2000 Yılındaki kurtarma kazıları

sırasında, Pul Şube Müdürü Alaaddin Ağcaer, Sabah önerisi üzerine Zeugma pullarının basımının 2001 yılı emisyon programına alınması teklifini üst makamlara sunduğunu açıklamıştı. Sabah'ın Pul Şube Müdürlüğü'ne yaptığı başvurunun değerlendirilmesi üzerine haber 11 Ağustos 2000'de "Zeugma pullarla dünyaya yayılacak başlıklı haberle okurlarımıza duyurulmuştu.

**Halı ihracatı yüzde 5'e düştü**  
Genelde Avrupa ve Balkan ülkelerine çalıştıklarını belirten taşımacılar, "Halı ihracatı durdu. Şu anda yurt dışına soğan ve karpuz taşıyoruz. Bu durum bizi çok yıprattı. Bir halı firması ayda 12 TIR dolusu halı gönderirken şu anda arabalar durdu. Ayda bir araba bile zor gönderiliyor. Halı ihracatı yüzde 5'e düştü. Aslında bir aydan beri işler azalmaya başlamıştı, şimdi son noktadayız ve ne yapacağımızı bilmiyoruz" diye açıklama yaptı.

**32 Yıldan beri bu kadar durgunluk görmedik**  
Taşımacılık şirketi sahibi Adil Akyılmaz, "Biz firma olarak Ukrayna, Romanya, Moldova ve Rusya gibi ülkelere halı taşıyorduk. Oradaki firmalardan istek şu anda durdu. Kapikule'de eskiden 20 kilometrelik araç kuryuğu olurdu şimdi giren araba hemen geçiyor. Neden? Çünkü Türkiye genelinde ihracat durdu, iş yoktur ve bunun en son örneğini Gaziantep'te yaşıyoruz. 32 Yıldır taşımacılık sektöründe çalışıyoruz, bu yılki kadar durgunluk görmedik" dedi.

**Irak kapısı da çalışmıyor**  
Halı üreticilerinden geriye büyük firmaların kaldığını belirten Akyılmaz, Irak kapısının çalışmadığını da kaydederken şöyle konuştu: "Yeni ilişkilerin bizim için faydası olabilir. Gelişen Suriye ilişkilerini hep duyuyoruz ama daha bu gelişme bize yansımada. Suriye kapısı gelişse buradan Ortadoğu ülkelerine açılır ve ihracat biraz gelişerek işlerimizin düzelmesine yardımcı olur diye düşünüyoruz."

**Araç sahipleri çok zor durumda kalacak**  
"Bu gidişle araç sahipleri çok zor durumda kalacak" diyen Akyılmaz, "Bu araçları belli fiyatlarla belli vadelerle satın aldık. Araçlar iş yapmadığı zaman sahipleri mağdur olacak. İhracatın bir an önce artırılması gerekir. İhracat rakamları artıyor deniliyor ama biz bu rakamları pek göremedik. Bu konuda Bakanımız Kürşad Tüzmen ile görüştük ve her şey güllük gülistanlık gösteriliyor. Taşıma sektörünün canlanması ve ihracatın arttırmasını istiyoruz dedi.

## OSB'de yeni fabrikalar kuruluyor

Sanayinin lokomotif şehirlerinden Gaziantep'te, 12 milyon metrekarelik alanda 110 fabrikanın yer alacağı 4. Organize Sanayi Bölgesi'nin 2006 yılı başında tamamen faaliyete geçeceği bildirildi. Böylece diğer üç organize sanayi bölgesinde 65 bin olan istihdam sayısının 150 bine çıkacağı ve fabrika sayısı 800'ü bulacağı öğrenildi. OSB yetkilileri, büyük ölçekli işletmelerin yer alacağı 4. OSB'de altyapı çalışmalarının bittiğini, sadece doğalgazın gelmesini beklediklerini belirterek, bölgenin 2006 yılı başında faaliyete geçeceğini söyledi.

**4. OSB'de bütün arsalar tahsis edildi**  
Parsellerin 50 bin-1 milyon metrekare arasında olduğunu ve bütün arsaların tahsis edildiğini anlatan yetkililer, Merinos Halı ve Gülsan Grubu'na 1'er milyon metrekare, Sanko Grubu'na da 500 bin metrekare yer verildiğini belirtti. Mehmet Özmen'in çuval, Sanko'nun iş makinası, Gülsan Grubu'nun kaşmir halı fabrikalarının da faaliyete geçtiğini, şu anda 5-6 fabrikanın yapımının sürdüğünü ifade edilirken, OSB'lerin ilin yanı sıra ülke ekonomisine ve istihdamına büyük katkı sağladığını vurguladı.

**Türkiye'nin en büyük OSB'si**  
Gaziantep'in hem alan hem de tükettiği enerjiyle Türkiye'nin en büyük OSB'sine sahip olduğuna işaret eden yetkililer, "Şu anda organizeenin tamamında 65 bin işçi istihdam ediyor. Biz bunun 150 bin kişiyi bulacağını tahmin ediyoruz. Diğer bölgelerimizde de maşallah mantar gibi fabrikalar dikiliyor" diye konuştu.

**70 Trilyon lira harcama yapıldı**  
Yetkililer, 4. OSB'deki 110 fabrika ile 800 civarında fabrikaya ulaşacaklarını bildirdi. 4. organize sanayi bölgesi için sanayicileri katkılarıyla 70 trilyon lira harcama yaptıklarını, devletin hiçbir katkısı olmadığını belirten Nakıboğlu, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'a Gaziantep'i ziyaretleri sırasında bir rapor sunduklarını ve 15 trilyon lira kredi talep ettiklerini kaydetti. Gaziantep'te 5. Organize Sanayi bölgesinin kurulması için de bakanlığa başvurduklarını bildiren Nakıboğlu, izin alındıktan sonra çalışmalara başlayacaklarını, bunun 2006'da gerçekleştirilebileceğini bildirdi.

**OSB altyapı harcamaları KDV'den muafır dense yeter**  
OSB yetkilileri, Gaziantep'in 5084 Sayılı Teşvik Yasası kapsamında olmadığını hatırlatarak, şunları aktardı: "Başbakanın,

organizelerin altyapı harcamalarında KDV'nin muaf tutulmasını talep ettik. 5084 sayılı teşviğe giren bölgelerde, bedava arsa, enerji yüzde 50 ucuz, istihdama teşvikler veriliyor. (hiç olmazsa KDV desteğini organizeleze verin) dedik. Çıkacak olan Organize Kanununda, 'OSB altyapı harcamaları KDV'den muafır' dense, şu anda bize 10 trilyon liraya yakın faydası olur." 7 Temmuz Perşembe günü Ankara'da Devlet Bakanı Ali Babacan ve Kürşad Tüzmen ile görüşüleceği belirtildi.

**Gaziantep'te yatırımcı kolay kolay başka yere gitmez**  
Yatırım yaparken karşılaştıkları en büyük sıkıntının 5084 Sayılı Teşvik Yasası olduğunu bununla etraflarının sarıldığı birçok yatırımcının buralara gittiği dile getirilerek, şöyle denildi: "Bu son yasa, Gaziantep'in baya bir önünü kesti. Fakat, Gaziantep'te yatırımcı kolay kolay başka yere gitmez. Ama, şevki kırıldı. Herkes, teşvik bölgelerindeki fabrikalar kendisine ne gibi zarar verecek diye beklemede. 5084 Sayılı Yasa çıkma saydı şimdide 10-15 fabrika yerine 100 fabrika da yapılırdı."

**Enerji kullanımında aşırı bir düşüş yok**  
Ekonomide durgunluk yaşandığını ve özellikle küçük esnafın çok zor durumda olduğunu belirten Nakıboğlu, ekonomiyi harekete geçiren orta sınıfın şimdi bireysel kredi borçlarını ödemesinin de etkili olduğunu söyledi. Yetkililer, "Durgunluk var. Ama, öyle öl düğ, bittik falan da yok. Organize enerji kullanımına baktığımızda aşırı bir düşüş yok. Biz, piyasamızın nabzını en iyi tutan sektörlerden birindeyiz. Adam bir şey üretiyor ki bidden ambalaj alıyor" diye konuştu. 2004 yılında Gaziantep organize sanayi bölgelerinden gerçekleştirilen kayıtlı ihracatın 1.4 milyar dolar olduğunu ifade eden Nakıboğlu, sözlerini "Bu yıl 2 milyar dolar hedef koyduk" şeklinde konuştu.

